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OpraHusauuvja Ha . Kateapa Ha YHECKO 3a meauymu,
ObeaunHeTUTe Hauuv 3a - Aujanor 1 3aeMHo pasbupare
obpasoBaHue, -
Hayka u KynTypa .
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Конференција:
„Аудиовизуелните индустрии, одржливиот развој 
и културната разноликост“

петок, 27 септември 2013 година, Холидеј Ин, Скопје
	10:15 – 10:30
	Пријавување на учесниците


	10:30 – 10:50 
	Отворање на конференцијата
· Снежана Трпевска, раководителка на Катедрата на УНЕСКО при Високата школа
· Елизабета Канческа Милеска, Министерка за култура и Претседателка на Националната комисија на УНЕСКО (се очекува потврда)


	10:50  - 12:00 
	Прв дел: „Културните и креативните сектори во контекст на европската културна политика - искуства од Словенија и Хрватска“  
Модератор: Снежана Трпевска

Воведни излагања: 

· Др Весна Чопиќ
Факултет за општествени науки на Универзитетот во Љубљана, Словенија 
· Јака Приморац, 
Отсек за култура и комуникации при Институтот за развој и меѓународни односи, Загреб, Хрватска 
Прашања и дискусија

	12:00 – 12:20 
	Пауза


	12:20 – 14:00
	Втор дел: „Аудиовизуелните креативни индустрии во Македонија: 
состојби, предизвици и перспективи“  
Модератор: Дејан Андонов, предавач на Високата школа
Анализа на аудиовизуелните индустрии во Македонија

Снежана Трпевска, професор на Високата школа

Сашо Богдановски, продуцент и програмски соработник во Советот за радиодифузија
Панелисти: 

· Дарко Башевски, Директор на Филмскиот фонд  

· Огнен Антов, продукција Дрим Фактори
· Љупчо Тодоровски Упа, продукција Видик 
· Александар Филипоски, Инкубатор ЈЕС
Дискусија

	14:00 – 14:30
	Заклучоци

	Овaa aктивност се спроведува со поддршка на Меѓународниот фонд за културна разноликост кој е воспоставен со член 18 на Конвенцијата за заштита и промовирање на разноликоста на културното изразување усвоена од УНЕСКО во октомври 2005 година.
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